Terça-feira
6 de Agosto de 2024
7 - Ano XII - Nº 2906 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDI4NTYYNTZFOUU0ODUWOE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE JULGAMENTO DOS RECURSOS HIERÁRQUICOS

CHAMADA PÚBLICA – Nº 010/2023.

A Secretária Municipal de Educação do Município de Lauro de Freitas /Bahia, torna público o

JULGAMENTO DOS RECURSOS HIERÁRQUICOS da CHAMADA PÚBLICA - Nº 010/2023.

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis e não Perecíveis Provenientes da Agricultura Familiar

e/ou Empreendedores Familiares Rurais ou suas Organizações, Comunidades Tradicionais Indígenas e de

Remanescentes de Quilombos, a serem Utilizados no Cardápio da Alimentação Escolar no Ano 2023, no

Município de Lauro de Freitas/Ba, atendendo ao Programa Nacional de Alimentação Escolar e Berçário –

PNAEC, PNAEP, PNAEQ, PNAEF, PNAE-EJA, Mais Educação e AEE, Conforme Especificações Previstas

no Item 14, do Termo de Referência, parte Integrante no Edital. Impetrado pela: Cooperativa de Produção

Agropecuária de Lagoa de Dentro e Região da Serra Ltda. – COOPAL. Processos Administrativos: - Nº

11733/2024, Nº 11735/2024 e Nº 11738/2024, No mérito, julgo pelo IMPROVIMENTO dos Recursos

impetrados. O inteiro teor do Parecer Jurídico se encontra à disposição dos interessados, via e-mail:

copel2017@yahoo.com. Vânia Maria Galvão de Carvalho – Secretária Municipal. Lauro de Freitas, 06 de

agosto de 2024.